
Dodatek č. 1 k SoD - MO evid. č. smi.: 6440-0004-2017-233

Dodatek č.l
ke smlouvě o dílo č. 6440-0004-2017-233 uzavřené dne 31.10. 2018 

(dále také jen „ dodatek")

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

1. Česká republika - Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení: 
Číslo účtu:
Za kterou jedná:

Tychonova 1, 160 00 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1 
404881/0710

vedoucí oddělení provozu Praha odboru provozu nemovité 
infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem, oprávněný k jednám 
ve smyslu ustanovení § 7 odsl. 2) zák. č. 219/2000 Sb., o majetku České republiky 
a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba:
- vc věcech smluvních
- ve věcech technických:

Fax:
E-mail:
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování: Provozní středisko 0004, Mladoboleslavská 300 

197 00 Praha 19 Kbely 
dále také jen „objednáte 1“ na straně jedné

2. AVERS, spol. s r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3445 
Sídlo: Michelská 240/49, Michle, 141 00 Praha 4 
IČO: 41190840 
DIČ: CZ41190840
Bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., Praha 1, Václavské nám.
Číslo účtu: 401082/0800___________________________
7.astoupená:|
Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:|
- ve věcech technických:|
Fax: ...
E-mail:|
Datová schránka: reszr2k
Adresa pro doručování: AVERS spol. s r.o., Michelská 240/49, 141 00 Praha 4 
dále také jen „zhotovitel" na straně druhé

1
t



Dodatek č. I k SoD - MO evid. č. smi.: 6440-0004-2017-233

Článek 1 
Smluvní strany

se dohodly podle ČI. 12 odst. 32.6. výše citované smlouvy, a to z důvodu:
- prodloužení termínu plnění;
na uzavření tohoto dodatku č. 1, kterým se mění a doplňuje smlouva.

Článek 2
Změny a doplnění

1. V ČI. 4.2. Termín plnění - se mění následovně:
Termín pro ukončení prací a pro předání a převzetí díla se mění a prodlužuje nejpozději do 140 
kalendářních dnů od účinnosti smlouvy - předložení závazného stanoviska Magistrátu Hlavního 
města Prahy, odboru památkové péče k navrhovaným opravám, včetně zpracování a dodání 
restaurátorské zprávy, návrhu oprav, zpracování technické zprávy, zpracováni výkazu výměr a 
cenové nabídky navrhovaných oprav.

2. Ostatní nekomentovaná ustanovení smlouvy se tímto dodatkem č. 1 nemění a zůstávají i nadále 
v platnosti.

3. Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek č. 1 před jeho podepsáním přečetly, s jeho obsahem 
souhlasí a že byl uzavřen podle jejich vážné a svobodné vůle prosté tísně, na důkaz čehož připojují 
své vlastnoruční podpisy.

4. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní strany a účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/203 5 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

5. Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 výtiscích o 2 listech, z nichž všechny mají platnost 
originálu, 3 výtisky obdrží objednatel a 1 výtisk obdrží zhotovitel.

Nedílnou součástí tohoto dodatku jsou přílohy:
Příloha č. 1 - Žádost zhotovitele o prodloužení termínu plnění v rámci zakázky PS 0004 - Kbely- 

restaurátorský průzkum (kaplička Krupccká) ze dne 8.1. 2019 - počet listů: 1.

V Praze dne
u -01- 2019

V Praze dne kQ..A • A.C\

Za objednatele; Za zhotovitele:

2



/MERS. spol. s r.o.

STAVEBNÍ ČINNOST A OBNOVA PAMÁTEK CONSTRUCTION & HISTORIC LANDMARKS RENOVATION

Českárcpublika-Ministerstvo obrany

Tychonova 221/1 
160 01 Praha 6 - Hradčany

Věc: Žádost o prodloužení termínu plnění v rámci zakázky PS 0004 - Kbely - restaurátorsky
průzkum (kaplička Krupecká), SOD č. 6440 - 004 -2017 -233

Dobrý den,

Žádáme o prodloužení termínu dokončení plnění, t.j pro ukončení prací a pro předání a převzetí díla 

nejpozději do 140 kalendářních dnů od účinnosti smlouvy, včetně zpracování a dodání restaurátorské 
zprávy, návrhu opravy, zpracování technické zprávy, zpracování výkazu výměr a cenové nabídky 
navrhovaných oprav, a to z důvodu výskytu skutečností, které nebylo objektivně možné předvídat a 
které vznikly bez zavinění z naší strany, neboť došlo k prodloužení termínu u předložení závazného 
stanoviska dotčených orgánů - NPÚ a Magistrátu Hlavního města Prahy, odboru památkové péče k 
navrhovaným opravám.

Děkuji předem za vydání dodatku ke smlouvě s prodloužením termínu.

S pozdravem

v Praze dne 8.1.2019

Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a s 
Číslo ú«u 40108270800 

IČ: 41190840 

DIČ: CZ41190840 

Zápis v OR Městského soudu v Praze:
oddíl C, vložka 3445


